DIF

Guadalajara

RUBRO DESCRIPCION
79 Otros Ingresos

Ingresos Financieros

Otros Ingresos y Beneficios Varios
Economias Vales Despensa
Donativos en Efectivo
Donativos en Especie
Ingresos Extraordinarios
Sanciones a Proveedores
Venta de Bienes Mostrencos
Bonificaciones y descuentos
obtenidos

ENERO
$ 2,969,868.91

$ 2,115,216.10

$ 854,652.81
$ 40,669.62
$  136,650.00
S 641,452.41
$ 35,880.78
$
$
$

FEBRERO
$ 3,089,864.38

$ 1,906,633.83

$ 1,183,230.55
$ 50,611.11
$  643,800.00
$  359,872.05
S 128,947.39
$
$
$

$

$

$
$
$
$
$
$
$
$

OPD DE LA ADMINISTRACION PUBLICA MUNICIPAL
DENOMINADO SISTEMA DIF GUADALAJARA

OTROS INGRESOS EJERCICIO 2024

MARZO
2,559,296.51

2,027,806.32

531,490.19
45,383.56
20,900.00

450,772.30
14,434.33

ABRIL

$ 3,030,948.19

$ 2,127,491.72

$
$
$
$
$
$
$
$

903,456.47
45,608.60
22,600.00

739,834.23
95,413.64

MAYO

$ 3,041,323.97

$ 2,362,461.86

$
$
$
$
-$
$
$
$

678,862.11
45,957.17
17,600.00

658,950.09
43,645.15

JUNIO

$ 3,006,958.19

$ 2,443,756.26

$
$
$
$
$
$
$
$

563,201.93
46,163.93
17,300.00

490,138.99
9,599.01

T Y T SRV SRV ARV SRV ST S

Juuio
3,222,268.40

2,741,118.10

481,150.30
46,002.41
21,050.00

321,256.38
21,596.61

71,244.90

$

$

BT Y T SRV SRV ARV SRV T S

AGOSTO
3,146,990.70

2,601,446.44

545,544.26
45,954.53

488,984.17
10,605.56

SEPTIEMBRE
$  2,790,522.24

$  2,286,370.25

$  504,151.99
$ 45,917.42
$ 25,158.74
$ 423,784.49
$ 9,291.34
$ -

$

$

ACUMULADO
$ 26,858,041.49

$ 20,612,300.88

$  6,245,740.61
$ 412,268.35
$ 905,058.74
$  4,575,045.11
$ 282,123.51
$
$
$

71,244.90



